Theodericus (dg: di) multor filius quondam Johannis dicti die  
 Moelner de Hezewijc peciam prati sitam in parochia de Scijnle ad  
 locum dictum Aen die Lijekendonc inter hereditatem Gerardi  
 Rutghers soen (dg: de) van der Hellen ex uno et inter hereditatem  
 (dg: ?dicti ...) quondam Henrici Weijgherganc ex alio tendentem cum  
 uno fine ad communem stegam ibidem tendentem et cum reliquo fine  
 (dg: ..) ad hereditatem Johannis van den Slijc cum medietate  
 fossatorum ab utroque latere dicte pecie prati sitorum et cum  
 integro fossato sito inter dictam peciam prati et inter dictam  
 hereditatem dicti Johannis van den Slijc ut dicebat dedit ad  
 hereditarium (dg: pactum) #censum# Willelmo filio quondam (dg:  
 Rijcald) Rijcardi van der ..... de Scijnle ab eodem hereditarie

possidendam pro (dg: uno) duodecim denariis ..... domino duci exinde solvendis dandis et solvendis atque pro hereditario censu quatuor librarum et quinque solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis [et aliam obligationem] deponere et alter repromisit. Testes Coptiten et Groij datum supra.

BP 1175 f 147v 05 ±do 12-08-1395.

Willelmus Vos droeg over aan Arnoldus Snoecke <sup>?</sup>zvw Matheus Snoecke een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit de goederen van voornoemde Matheus gnd Snoecke, in Rosmalen, ter plaatse gnd Engeland, welke pacht voornoemde Willelmus Vos gekocht had van voornoemde Matheus Snoecke.

Willelmus Vos hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex bonis Mathei dicti Snoecke si[tis] in parochia de Roesmalen ad locum dictum Enghelant atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis ubicumque locorum consistentibus [sive sitis] quam paccionem dictus Willelmus Vos erga dictum Matheum Snoecke emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Johanni) Arnoldo Snoe[cke <sup>?</sup>filio] dicti quondam Mathei Snoecke cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 147v 06 ±do 12-08-1395.

De broers Willelmus, Arnoldus, Sijmon en Johannes, zvw Willelmus van Ghewanden, droegen over aan Vastradus zvw Johannes van Berkel alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van Guedeldis dvw Metta gnd Snellarts dochter, gelegen onder Maren.

Willelmus Arnoldus Sijmon et Johannes fratres filii quondam Willelmi de Ghewanden omnia bona eis de morte quondam Guedeldis filie quondam Mette dicte Snellarts dochter successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Maren sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Vastrado filio quondam Johannis de Berkel promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Sceijvel et Groij .....  
.....